

EURO 3D Sh.p.k

*Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me
31.12.2017 dhe shpjegimet perkatese*

Shuma shprehet ne leke

EURO 3D Sh.p.k
NIPT K 62129045 G

**Adrese : Rr: Lagjja Linze, Rruga Dalip Topi,
Objekt banimi dhe sherbimi 3 kate+nençati+1 kat nentoke.
Tirane**

**Pasqyrat financiare te mbyllur per periudhen kontabel
me 31.12.2017**

MARS 2018

EURO 3 D - 2017

	AKTIVET	2017	2016
I	AKTIVET AFATSHKURTUR	-	-
1	Aktive Monetare	-	-
(i)	Mjete monetare në arkë dhe bankë, tjera	50,610,715	47,109,517
2	Derivative dhe aktive të mbajtura për tregëtim	-	-
(i)	Derivative	-	-
(ii)	Aktive të mbajtura për tregëtim	-	-
	Totali 2	50,610,715	47,109,517
3	Aktive të tjera financiare afatshkurte	-	-
(i)	Llogari/Kërkesa të arkëtueshme	33,593,936	40,467,599
(ii)	Llogari/Kërkesa të tjera të arkëtueshme	719,440	-
(iii)	Te tjera për tu arkëtuar	4,007,100	-
(iv)	Investime të tjera financiare afatshkurte	-	-
	Totali 3	38,320,476	40,467,599
4	Inventaret	-	-
(i)	Lëndët e para	-	140,788
(ii)	Prodhim në proces	12,522,601	69,277,260
(iii)	Prodhim në proces	54,437,986	-
(iv)	Mallra për rishitje	-	-
(V)	Parapagesat dhe furnizimet	-	-
	Totali 4	66,960,587	69,418,048
5	Aktivitet Biologjike afatshkurte	-	-
6	Aktivitet afatshkurte të mbajtur për shitje	-	-
7	Parapagime shpenzime të shtyra	295,062	307,619
	TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTER(I)	156,186,840	157,302,784
II	AKTIVET AFATGJATE	-	-
1	Investimet financiare afatgjate	-	-
(i)	Aksione dhe pjesëmarrje të tjera në njësi të kontrolluara	-	-
(ii)	Aksione dhe investime të tjera në pjesëmarrje	-	-
(iii)	Aksione dhe letra të tjera me vlerë	-	-
(iv)	Llogari/Kërkesa të arkëtueshme afatgjate	-	-
	Totali 1.	-	-
2	Aktive afatgjate materiale	-	-
(i)	Toka	-	-
(ii)	Ndërtesa	75,674,764	72,625,036
(iii)	Makinëri dhe pajisje	-	-
(iv)	Aktive të tjera afatgjate materiale	23,395,201	14,444,968
(V)	Aktive të tjera afatgjate materiale(informatike)	-	-
(VI)	Amortizimi	(5,939,435)	(2,956,184)
		93,130,529	84,113,819
3	Aktivitet Bilogjike afatgjate	-	-
4	Aktivitet afatgjate jomateriale	-	-
(i)	Emri i mirë	-	-
(ii)	Shpenzimet e zhvillimit	-	-
(iii)	Aktive të tjera afatgjate jomateriale	-	-
	Totali 4	-	-
5	Kapital aksionar i papaguar	-	-
6	Aktive të tjera afatgjate materiale në proces	-	-
7	Aktive të tjera afatgjate jomateriale në proces	-	-
	TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATE(II)	93,130,529	84,113,819
	TOTALI i Aktiveve(I+II)	249,317,370	241,416,603



EURO 3 D - 2017

	PASIVET dhe KAPITALI	2017	2016
I	DETYRIMET AFATSHKURTER		-
1	Derivativet		-
2	Huamarrjet		-
(i)	Huat dhe obligacionet afatshkurtra	-	-
(ii)	Kthimet/ripagesat e huave afatgjata	-	-
	Totali 2	-	-
3	Huat dhe parapagimet		-
(i)	Të pagueshme ndaj furnitorëve	87,862,520	92,042,136
(ii)	Të pagueshme ndaj punonjësve	1,926,945	1,252,920
(iii)	Detyrime tatimore	85,722	9,853,559
(iv)	Hua të tjera		-
(v)	Detyrime të tjera (Parapag.e arkëtuara,)	4,200,000	4,200,000
	Totali 3	94,075,187	107,348,615
4	Grandet dhe të ardhurat e shtyra	-	-
5	Provizionet afatshkurtra	-	-
	TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTER	94,075,187	107,348,615
II	DETYRIMET AFATGJATE		-
(i)	Hua, bono dhe detyrime nga qerat financiare	-	-
(ii)	Bonat e konvertueshme	-	-
	Totali 1	-	-
2	Huat të tjera afatgjate	80,761,847	63,020,010
3	Provizionet afatgjate	-	-
4	Grandet dhe të ardhurat e shtyra	-	-
	TOTALI I PASIVE AFATGJATE	80,761,847	63,020,010
	TOTALI I DETYRIMEVE	174,837,034	170,368,625
III	Kapitali	-	-
1	Aksionet e pakices (Perdoren vetem ne pasqyra financiare te konsoliduara)	-	-
2	Kapitali që i përket aksionarëve të shoqërisë (Perdoren vetem ne pasqyra financiare te konsoliduara)	3,100,000	3,100,000
3	Kapitali Aksioner	-	-
4	Primi i aksionit	-	-
5	Njesit ose aksionet e thesarit (negative)	-	-
6	Diferenca nga Rivleresimi i aktiveve	-	-
7	Rezerva statusore	-	-
8	Rezerva ligjore	-	-
9	Rezerva të tjera	-	-
10	Fitimet e pashpërndara	70,947,977	60,912,710
	Fitimi (humbja) e vitit financiar	432,358	7,035,268
	TOTALI I KAPITALIT VET	74,480,335	71,047,977
	TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT	249,317,369	241,416,603

(0)

(0)



EURO 3 D - 2017

	Pershkrimi	2017	2016
1	Shitjet neto	19,385,820	26,645,630
2	Të ardhura të tjera	217,265	73,246,190
2	TE ARDHURAT VEP.OPERATIVE	19,603,085	99,891,820
1	Mallrat, lëndët e para dhe shërbimet	(3,952,356)	(23,385,258)
2	Shpenzime të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit	(52,093)	(115,976)
3	Shpenzime të personelit	(902,175)	(1,568,130)
	<i>Pagat</i>	<i>(775,000)</i>	<i>(1,390,000)</i>
	<i>Shpenzimet e sigurimeve shoqërore</i>	<i>(127,175)</i>	<i>(178,130)</i>
4	Rënia në vlerë (zhvlerësimi) dhe amortizimi	(2,983,251)	(2,956,184)
5	Shpenzime të tjera	(10,834,819)	(54,200,719)
II	SHPENZIMET VEP.OPERATIVE	(18,724,694)	(82,226,267)
	Fitimi (humbja) nga veprimtaritë e shfrytëzimit	878,392	17,665,553
1	Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet	-	-
2	Të ardhurat dhe shpenzimet financiare		
3	<i>Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime të tjera financiare afatgjata</i>	-	-
4	<i>Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare</i>	<i>2,095,167</i>	<i>53,203,015</i>
	Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve financiare	2,095,167	53,203,015
	Të ardhura dhe shpenzime gabime nga vitet e kalura	-	-
	Fitimi (humbja) para tatimit	2,973,559	70,868,568
	Shpenzimet e tatimit mbi fitimin	446,034	10,630,285
	Fitimi (humbja) neto e vitit financiar	432,358	7,035,268
	Pjesa e fitimit neto për dividend		

shenime: Ne hartimin e Pasqyrat Financiare jane marre ne konsiderate :

- 1) Ligjit nr.9228 date 29.04.2004"per Kontabilitetin dhe pasqyrat Fianciare"
- 2) Standardet Kontabel Kombetare(SKK) qe behen te detyrueshme per zbatim ne daten 1 Janar 2008.
- 3) Format i Pasqyrave Financiare eshte beresipas SKK-ve

+ =te ardhura

- =shpenzime



	Kapitali aksionar që i përket aksionarëve të shoqërisë								
	Kapitali aksionar	Primi i aksionit	Aksionet e thesarit	Rezerva statusore dhe ligjore	Rezerva të konvertit me monedhë të huaja	Fitimi i pashpërndarë	Totali	Zotërimet e aksionarëve të pakicës	Totali
Pozicioni më 31 dhjetor 2016	3,100,000	0		0		67,947,977			71,047,977
Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël	0								
Pozicioni i rregulluar	3,100,000	0	0	0	0	67,947,977	0	0	71,047,977
Fitimi neto i vitit financiar	0	0	0	0	0	432,358			432,358
Dividendët e paguar/deklaruar									
Transferime në rezervën e detyrueshme statusore				0	0	0			0
Emetim i kapitalit aksionar									
Efekte të ndryshimeve të kurseve të këmbimit gjatë konsolidimit									
Totali i të ardhurave apo shpenzimeve, që nuk janë njohur në pasqyrën e të ardhurave dhe shpenzimeve									
Aksione të thesarit të riblera									
Pozicioni më 31 dhjetor 2017	3,100,000	0	0	0	0	68,380,335	0	0	71,480,335

PASQYRA E AMORTIZIMIT VITI 2017

Nr	Pershkrimi	Data e blerjes			Vlera	Amortiz. 2016	Vlera e mbetur	Amortiz. 2017	Vlera e mbetur
I. NDERTESA									
1	Ndertesa	01.06.2016	1	72,625,036	72,625,036	1,270,938	71,354,097	713,541	70,640,557
	Ndertesa	31.05.2017	1	3,049,728				53,370	2,996,358
				75,674,764	72,625,036	1,270,938	71,354,097	766,911	73,636,914
II. MOBILIM DHE PAJISJE									
1	Mobilje dhe pajisje	2015	1	6,894,040	6,894,040	804,305	6,089,735	608,974	5,480,762
2	Mobilje dhe pajisje	2016	1	7,550,928	7,550,928	880,942	6,669,986	666,999	6,002,988
3	Mobilje dhe pajisje	08.03.2017	1	67,200	67,200			8,960	58,240
4	Mobilje dhe pajisje	20.03.2017	1	225,120	225,120			30,016	195,104
5	Mobilje dhe pajisje	24.03.2017	1	73,200	73,200			9,760	63,440
6	Mobilje dhe pajisje	01.04.2017	2	102,000	204,000			27,200	176,800
7	Mobilje dhe pajisje	03.04.2017	1	356,400	356,400			47,520	308,880
8	Mobilje dhe pajisje	10.04.2017	1	177,539	177,539			23,672	153,867
9	Mobilje dhe pajisje	11.04.2017	1	125,712	125,712			16,762	108,950
10	Mobilje dhe pajisje	11.04.2017	1	39,600	39,600			5,280	34,320
11	Mobilje dhe pajisje	14.04.2017	1	141,956	141,956			18,927	123,029
12	Mobilje dhe pajisje	26.04.2017	1	84,000	84,000			9,800	74,200
13	Mobilje dhe pajisje	03.05.2017	1	60,600	60,600			7,070	53,530
14	Mobilje dhe pajisje	20.05.2017	1	24,000	24,000			2,400	21,600
15	Mobilje dhe pajisje	20.05.2017	1	18,000	18,000			1,800	16,200
16	Mobilje dhe pajisje	22.05.2017	1	63,000	63,000			6,300	56,700
17	Mobilje dhe pajisje	24.05.2017	1	28,800	28,800			2,880	25,920
18	Mobilje dhe pajisje	27.05.2017	1	132,960	132,960			13,296	119,664
19	Tende Dielli Pergola	16.03.2017	1	816,000	816,000			108,800	707,200
20	Tende Dielli Pergola	24.04.2017	1	952,000	952,000			126,933	825,067
21	Frigorifer 670L	16.03.2017	1	60,000	60,000			8,000	52,000
22	Sobe Gazi	16.03.2017	1	48,000	48,000			6,400	41,600
23	Tost Tek	16.03.2017	1	19,800	19,800			2,640	17,160
24	Zgare Gazi	16.03.2017	1	27,000	27,000			3,600	23,400
25	Produktor AK31	16.03.2017	1	84,000	84,000			11,200	72,800
26	Sobe Gazi Perl 13	16.03.2017	1	18,460	18,460			2,461	15,999
27	Frigorifer Banak Freskues	16.03.2017	1	75,000	75,000			10,000	65,000
28	Makine Akulli	16.03.2017	1	29,500	29,500			3,933	25,567
29	Komplet Self Service	16.03.2017	1	192,300	192,300			25,640	166,660
30	Furre Gazi EMP	16.03.2017	1	95,860	95,860			12,781	83,079
31	Inverter 12BTU	28.03.2017	1	440,000	440,000			58,667	381,333
32	Karrige Sera	26.05.2017	40	6,800	272,000			27,200	244,800
33	Suprine Tavoline	26.05.2017	20	6,800	136,000			13,600	122,400
34	Kembe Tavoline	26.05.2017	20	4,080	81,600			8,160	73,440
35	Karrige Ares	26.05.2017	40	4,352	174,080			17,408	156,672
36	Suprine Tavoline	26.05.2017	4	6,800	27,200			2,720	24,480
37	Kembe Tavoline	26.05.2017	4	5,440	21,760			2,176	19,584
38	Zgabel Banaku	26.05.2017	20	6,120	122,400			12,240	110,160
39	Furra	01.06.2017	1	73,440	73,440			7,344	66,096
40	Tavoline 3 Porta Frigorifer	20.06.2017	1	149,760	149,760			12,480	137,280
41	Tavoline 2 Porta Frigorifer	20.06.2017	1	61,920	61,920			5,160	56,760
42	Peniskul	20.06.2017	1	145,845	145,845			12,154	133,691
43	Furra	20.06.2017	1	342,000	342,000			28,500	313,500
44	Sobe	20.06.2017	1	264,000	264,000			22,000	242,000
45	Produktor akulli 49Kg	20.06.2017	1	204,000	204,000			17,000	187,000
46	Frigorifer I ri 1430L	20.06.2017	1	98,400	98,400			8,200	90,200
47	Frigorifer Vertikal 900L	20.06.2017	1	93,600	93,600			7,800	85,800
48	Mobilje Banoje	06.06.2017	1	24,000	24,000			2,400	21,600
49	Guzhine	08.06.2017	2	18,480	36,960			3,696	33,264
50	Krevat Tek	08.06.2017	1	24,000	24,000			2,400	21,600



51	Tavoline	19.06.2017	1	16,800	16,800			1,680	15,120
52	Karrige	19.06.2017	1	18,720	18,720			1,872	16,848
53	Guzhine	24.06.2017	1	20,160	20,160			1,680	18,480
54	Raft	26.06.2017	1	14,400	14,400			1,200	13,200
55	Divane	26.06.2017	1	12,000	12,000			1,000	11,000
56	Tavoline	26.06.2017	1	8,400	8,400			700	7,700
57	Guzhine	29.06.2017	1	25,920	25,920			2,160	23,760
58	Dyer te Brendshme	30.06.2017	1	54,601	54,601			4,550	50,051
59	Guzhine	30.06.2017	1	25,920	25,920			2,160	23,760
60	Tavoline mesi	30.06.2017	1	6,000	6,000			500	5,500
61	Tavoline mesi	04.09.2017	1	10,200	10,200			510	9,690
62	Guzhine	04.07.2017	1	88,200	88,200			7,350	80,850
63	Dhome Gjumi	07.07.2017	2	85,000	170,000			14,167	155,833
64	Guzhine	11.07.2017	1	45,360	45,360			3,780	41,580
65	Dhome Gjumi	14.07.2017	1	102,000	102,000			8,500	93,500
66	Tavoline	14.07.2017	1	14,400	14,400			1,200	13,200
67	Karrige	14.07.2017	1	15,360	15,360			1,280	14,080
68	Portomonto	22.07.2017	1	33,600	33,600			2,240	31,360
69	Mobilje Banjoje	22.07.2017	1	28,800	28,800			1,920	26,880
70	Divane	30.07.2017	1	42,000	42,000			2,800	39,200
71	Tavoline Ngrenie	30.07.2017	1	20,520	20,520			1,368	19,152
72	Tavoline Ngrenie	04.09.2017	1	18,000	18,000			900	17,100
73	Guzhine	31.07.2017	1	32,400	32,400			2,160	30,240
74	Guzhine	18.08.2017	2	45,360	90,720			4,536	86,184
75	Guzhine	22.08.2017	1	25,920	25,920			1,296	24,624
76	Raft	05.08.2017	1	24,000	24,000			1,600	22,400
77	Divane	06.08.2017	1	14,400	14,400			960	13,440
78	Divane	21.08.2017	1	18,000	18,000			900	17,100
79	Tavolina	06.08.2017	1	16,800	16,800			840	15,960
80	Tavolina	21.08.2017	1	8,400	8,400			420	7,980
81	Tavolina	26.08.2017	1	40,800	40,800			2,040	38,760
82	Raft	04.09.2017	3	14,400	43,200			2,160	41,040
83	Dhome Gjumi	22.08.2017	4	102,000	408,000			20,400	387,600
84	Soxhorno	01.09.2017	1	26,400	26,400			1,320	25,080
85	Portomonto	01.09.2017	1	19,200	19,200			960	18,240
86	Pianur	04.10.2017	3	11,880	35,640			1,188	34,452
87	Suprine	04.10.2017	1	39,600	39,600			1,320	38,280
	Suprine	04.10.2017	1	82,380	82,380			2,746	79,634
88	Aspirator	04.10.2017	5	9,900	49,500			1,650	47,850
89	Tv LCD	04.10.2017	5	21,180	105,900			3,530	102,370
90	Frigorifer	04.10.2017	4	11,160	44,640			1,488	43,152
				8,950,233					
				14,444,968	1,685,246	12,759,722	2,216,340	19,493,615	
				99,069,965	2,956,184	84,113,819	2,983,251	93,130,529	

2,956,184

5,939,435

Per shoqerine "Euro 3D" sh.p.k

Dilaver Merja



PASQYRA E F.D.P te TVSH PEK

Nr	Rubrika	Muaji	Rubrika	Janar	Shkurt	Mars	Prill	Maj
1	Shitje te perjashtuara		9	13,338,784				2,090,000
2	Shitje pa TVSH		10					
3	Eksporte		11					
4	Furnizime me shkalle 0%		12		65,000	65,000		
5	Shitje te tatueshme me 20%		13		0	0	0	2,382,355
6	Shitje te agjentit....		15	0	0	0	0	0
7	Autogarkese		17	0	0	0	0	0
8	Borxhi i keq		19	0	0	0	0	0
9	Totali i Tvsh se llogaritur 14+16+18+20		21	0	0	0	0	0
10	Blerje te perjashtuara, Tvsh jo e zbritshme, pa TVSH		22	385,634		2,271,440	2,091,933	1,144,400
11	Blerje investimi brenda vendit pa Tvsh		23					
12	Importe te perjashtuara te investimit pa Tvsh		24					
13	Importe maltra te perjashtuara pa TVSH		25					
14	Importe 20%		26	0	0	0	0	0
15	Importe te investimit 20%		28	0	0	0	0	0
16	Blerje nga furnitore vendas 20%		30		0	1,950,845	257,425	51,485
17	Blerje te investimit brenda vendit 20%		32	0	0	0	0	0
18	Blerje nga fermere vendas 20%		34	0	0	0	0	0
19	Autogarkese e TVSHne blerje me te drejte kreditimi		36	0	0	0	0	0
20	Rregullimi te TVSh zbritshme		38	0	0	0	0	0
21	Borxhi i keq		40	0	0	0	0	0
22	Totali i TVSH se zbritshme 27+29+31+33+35+37+39+41		42	0	0	390,169		51,485
23	Teprica e TVSH se zbritshme 21-42 (21<42)		43	0	0	-390,169		-51,485
24	TVSH per tu paguar 21-42 (21>42)		44					

ok

ok

ok

ok



PASOYRA E PAGESAVE TE KONTRIBUTEVE 2017

Nr.	MUAJI	Pune dhene	Pune mares	Gjithsej	Fondi i pagave	15%		9.50%		1.70%		paga llog TAP	Tatim mbi TA Person	Tatim Fitimi	SIGURIME SISTEMI	PAGA NETO
						Kontributi i Pundhensi	Kontributi i Punmarsi	Kontributi i Pundhensi	Kontributi i Punmarsi	Kontributi i Pundhensi	Kontributi i Punmarsi					
1	JANAR	1	2	3	77,000	9,300	5,890	1,309	1,309	1,309	1,309		1,300	82,737	19,108	68,501
2	SHKURT	1	1	2	62,000	9,300	5,890	1,054	1,054	1,054	1,054		1,300	82,737	18,598	53,756
3	MARS	1	1	2	62,000	9,300	5,890	1,054	1,054	1,054	1,054		1,300		18,598	53,756
4	PRILL	1	1	2	62,000	9,300	5,890	1,054	1,054	1,054	1,054		1,300		18,598	53,756
5	MAJ	1	1	2	64,000	9,600	6,080	1,088	1,088	1,088	1,088		1,300		19,156	55,532
6	QERSHOR	1	1	2	64,000	9,600	6,080	1,088	1,088	1,088	1,088		1,300		19,156	55,532
7	KORRIK	1	1	2	64,000	9,600	6,080	1,088	1,088	1,088	1,088		1,300	800,000	19,156	55,532
8	GUSHT	1	1	2	64,000	9,600	6,080	1,088	1,088	1,088	1,088		1,300		19,156	55,532
9	SHTATOR	1	1	2	64,000	9,600	6,080	1,088	1,088	1,088	1,088		1,300		19,156	55,532
10	TETOR	1	1	2	64,000	9,600	6,080	1,088	1,088	1,088	1,088		1,300		19,156	55,532
11	NENTOR	1	1	2	64,000	9,600	6,080	1,088	1,088	1,088	1,088		1,300		19,156	55,532
12	DHJETOR	1	1	2	64,000	9,600	6,080	1,088	1,088	1,088	1,088		1,300	200,000	19,156	55,532
TOTALI					775,000	114,000	72,200	13,175	13,175	13,175	13,175	0	15,600	1,165,474	228,150	674,025

Per shoqerine "Euro 3D" sh.p.k

Dilaver Merja



ANEKS STATISTIKOR					
	TE ARDHURAT	Numri i Llogarise	Kodi Statistikor	Viti 2017	Viti 2016
1	Shitjet gjithsej (a + b +c)	70	11100	19,603	99,892
a)	Te ardhura nga shitja e Produktit te vet	701/702/703	11101		
b)	Te ardhura nga shitja e Shërbimeve	704	11102		
c)	te ardhura nga shitja e Mallrave	705	11103		
2	Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)	708	11104		
a)	Qeraja	7081	111041		
b)	Komisione	7082	111042		
c)	Transport per te tjeret	7083	111043		
3	Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshëm e prodhimeve në proces :	71	11201		
	Shtesat (+)		112011		
	Pakesimet (-)		112012		
4	Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital :	72	11300		
	nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata		11301		
5	Të ardhura nga grantet (Subvencione)	73	11400		
6	Të tjera	75	11500	0	
7	Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata	77	11600		
I)	Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)		11800	19,603	99,892

0

Administratori

Dilaver Merja



ANEKS STATISTIKOR					
	SHPENZIMET	Numri i Llogarise	Kodi Statistikor	Viti 2017	Viti 2016
1	Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)	60	12100	1,452	9,003
a)	Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera	601+602	12101	1,452	8,862
b)	Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)		12102	0	141
c)	Mallra të blera	605/1	12103	0	
d)	Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)		12104		
e)	Shpenzime per sherbime	605/2	12105		
2	Shpenzime per personelin (a+b)	64	12200	902	1,568
a-	Pagat e personelit	641	12201	775	1,390
b-	Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore	644	12202	127	178
3	Amortizimet dhe zhvlerësimet	68	12300	2,983	2,956
4	Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)	61	12400	13,335	68,558
a)	Sherbimet nga nen-kontraktoret		12401		
b)	Trajtime te pergjithshme	611	12402	2,500	14,383
c)	Qera	613	12403		
d)	Mirembajtje dhe riparime	615	12404		
e)	Shpenzime për Siguracione	616	12405		
f)	Kerkim studime	617	12406		
g)	Sherbime të tjera	618	12407	10,329	54,017
h)	Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa	623	12408		
i)	Shpenzime per publicitet, reklama	624	12409		
j)	Transferime, udhetime, dieta	625	12410		
k)	Shpenzime postare dhe telekomunikacioni	626	12411		
l)	Shpenzime transporti	627	12412		
	per Blerje	6271	124121		
	per shitje	6272	124122		
m)	Shpenzime per sherbime bankare	628	12413	506	159
5	Tatime dhe taksa (a+b+c+d)	63	12500	52	116
a)	Taksa dhe tarifa doganore	632	12501		
b)	Akciza	633	12502		
c)	Taksa dhe tarifa vendore *	634	12503	52	116
d)	Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera	635+638	12504		
II)	Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)		12600	18,725	82,201
Informatë:				Viti 2017	Viti 2016
1	Numri mesatar i te punesuarve		14000	2	3
2	Investimet		15000		
a)	Shtimi i asetëve fikse		15001		
	nga te cilat: asete te reja		150011		
b)	Pakesimi i asetëve fikse		15002		
	nga te cilat shitja e asetëve ekzistuese		150021		



Aktivitet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje 01/01/2017	Shtesa	Pakesime	Gjendje 31/12/2017
1	Toka					0
2	Ndertime		72,625,036	3,049,728		75,674,764
3	Makineri,paisje		14,444,968	8,950,233		23,395,201
4	Mjete transporti					0
5	kompjuterike					0
1	Zyre					0
2						0
3						0
4						0
	TOTALI		87,070,004	11,999,961	0	99,069,965

Amortizimi A.A.Materiale 2017

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje 01/01/2017	Shtesa	Pakesime	Gjendje 31/12/2017
1	Toka		0	0		0
2	Ndertime		1,270,938	766,911		2,037,849
3	Makineri,paisje,vegla		1,685,246	2,216,340		3,901,586
4	Mjete transporti					0
5	kompjuterike					0
1	Zyre					0
2						0
3						0
4						0
	TOTALI		2,956,184	2,983,251	0	5,939,435

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

Nr	Emertimi	Sasia	Gjendje 01/01/2017	Shtesa	Pakesime	Gjendje 31/12/2017
1	Toka					
2	Ndertime		71,354,097	3,049,728	766,911	73,636,914
3	Makineri,paisje,vegla		12,759,722	8,950,233	2,216,340	19,493,615
4	Mjete transporti		0			0
5	kompjuterike		0			0
1	Zyre		0			0
2			0			0
3			0			0
4			0			0
	TOTALI		84,113,819	11,999,961	2,983,251	93,130,529

Administratori

Dilaver Meria



	Aktiviteti	Te ardhurat nga aktiviteti
1	Tregti Tregti karburanti	
2	Tregti Tregti ushqimore,pije	
3	Tregti Tregti materiale ndertimi	
4	Tregti Tregti cigaresh	
5	Tregti Tregti artikuj industrial	
6	Tregti Farmaci	
7	Tregti Eksport mallrash	
8	Tregti Tregti te tjera	
I	Totali i te ardhurave nga tregtia	0
9	Ndertim Ndertim banese	4,472,520
10	Ndertim Ndertim pune publike	
11	Ndertim Nderime te tjera	15,063,929.00
II	Totali i te ardhurave nga ndertimi	19,536,449
12	Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme	
13	Prodhim Fason te cdo lloji	
14	Prodhim Prodhim materiale ndertimi	
15	Prodhim Prodhim ushqimore	
16	Prodhim Prodhim pije alkolike, etj	
17	Prodhim Prodhime energji	
18	Prodhim Prodhim hidrokarbure,	
19	Prodhim Prodhime te tjera	
III	Totali i te ardhurave nga prodhimi	0
20	Transport Transport mallrash	
21	Transport Transport malli nderkombetare	
22	Transport Transport udhetaresh	
23	Transport Transport udhetaresh nderkombetare	
IV	Totali i te ardhurave nga transporti	0
24	Sherbimi Sherbime financiare	
25	Sherbimi Siguracione	
26	Sherbimi Sherbime mjekesore	
27	Sherbimi Bar restorante	
28	Sherbimi Hoteleri	
29	Sherbimi Lojra Fati	
30	Sherbimi Veprimtari televizive	
31	Sherbimi Telekomunikacion	
32	Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme	
33	Sherbimi Profesione te lira	
34	Sherbimi Sherbime te tjera	66,636
V	Totali i te ardhurave nga sherbimet	66,636
	TOALI (I+II+III+IV+V)	19,603,085

Te punesuar mesatarisht per vitin 2017:	Nr. I te punesuarve
Me page deri ne 24.000 leke	2
Me page nga 24.001 deri ne 30.000 leke	0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke	1
Me page nga 66.501 deri ne 105,850 leke	0
Me page me te larte se 105,850 leke	0
Totali	

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori

Dilaver Merja

Shpk



SUBJEKTI EURO-3D SHPK
NIPT K62129045G

Inventari I automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2017

Nr.	Lloji I automjetit	Kapaciteti	Targa	Vlera
1				
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
etj				



SUBJEKTI EURO-3D SHPK**NIPT K62129045G**

DETYRIME FURNITORE	
FRANGAJ KONSTRUKSION SHPK	1,780,750
AJSI SHPK	1,739,499
ARB TRANS SHPK	4,491,398
BALLIU 2014	21,754,336
ELTEC SHPK	2,101,852
AL&NO SHPK	737,920
A.M.E.S SHPK	22,106,935
X-plan studio	281,400
SHEHU 2006	1,766,400
ELIA SHPK	4,657,617
HOXHA LIMAN ZOGU SHPK	7,615,540
DEKOLL SHPK	188,991
ITAL COLOR	617,006
ARTGRES SHPK	702,426
RAILI SHPK	84,652
ETHEMI SHPK	275,798
	70,902,521

PARADHENIE FURNITORE	
ANI SHPK	666,329
MET PLAST	852,000
	1,518,329

Per shoqerine "Euro-3D" sh.p.k

Dilaver Metja

